
 

 
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Giosuè Carducci n.°1 –  La Maddalena – 07024 (OT) 

codice meccanografico: SSIC833008 

codice fiscale: 91040290909 

tel. e fax.: 0789.737398 

e-mail: ssic833008@istruzione.it 

SITO WEB: ic-lamaddalena.edu.it 

 

Prot. nr. (vedi segnatura) 

 

 

All'Albo e al sito Web della scuola  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria PROVVISORIA di M. A. D. su posto di 

strumento Musicale PERCUSSIONI classe di concorso AI56 a.s. 2020/2021. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

ATTESO che in questa Istituzione Scolastica è attivata la sezione ad indirizzo musicale; 

ATTESO che le graduatorie di istituto di strumento musicale PERCUSSIONI risultano esaurite; 

VISTO   il corretto svolgimento della procedura di cui all’ art. 13 comma 19 dell’O.M.     

60/2020, assunta al protocollo di questo istituto al numero 5953 del 02/11/2020; 

VISTE      le istanze di messa a disposizione su posto di strumento Musicale PERCUSSIONI classe di 

concorso AI56 a.s. 2020/21; 

 

VISTA    la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale n°13181 del 15/10/2020 - Graduatorie Provinciali per le 

Supplenze esaurite. 

VISTA     la nota MIUR protocollo nr. 26841 del 05/09/2020 - Istruzioni e indicazioni operative in materia 

di supplenze al personale docente anno scolastico 2020/21; 
CONSIDERATA la necessità di garantire l'insegnamento di strumento musicale 

PERCUSSIONI, classe di concorso AI56 . 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all'albo e sul sito web dell'Istituto della graduatoria PROVVISORIA 

delle M. A. D. su posto di strumento musicale PERCUSSIONI classe di concorso AI56 a.s. 2020/21, 

allegata al presente decreto. 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna. 

Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo alla Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione della graduatoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori 

materiali. Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è, pertanto, fissato il 06/11/2019.  

 
 

La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

 
 Documento firmato digitalmente ai sensi  
del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

mailto:ssic833008@istruzione.it
Protocollo 0005999/2020 del 03/11/2020


		2020-11-03T10:11:54+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA DELEUCHI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




